[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

Управление образования администрации
 Тяжинского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 22.01.2021 г.                     № 24                                               пгт.Тяжинский

«О закреплении общеобразовательных
 организаций  за конкретными территориями                                                                                               Тяжинского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об Управлении образования администрации Тяжинского муниципального округа и с целью обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить общеобразовательные организации Тяжинского муниципального округа за конкретными территориями согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить информирование жителей Тяжинского муниципального округа о закрепленных общеобразовательных   организациях за конкретными территориями Тяжинского муниципального округа с использованием различных средств информации (информационные стенды, сайты образовательных организаций и др.) и осуществлять формирование контингента обучающихся с учётом закреплённых территорий.
             3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации Тяжинского муниципального округа Дзалбо Д.И.

Начальник Управления образования                                 Н.В.Коренькова

Исп.: Дзалбо Д.И. Тел.: 28-4-18

Приложение к приказу Управления
образования администрации Тяжинского
муниципального округа
                                                                                           от  22.01.2021 № 24
	пгт. Тяжинский

	№
п/п

	Наименование
образовательной
организации
	Адрес образовательной организации

	Закрепленные территории за образовательными организациями

	1.
	Муниципальное бюджетное обще образовательное учреждение «Тяжинская средняя общеобразовательная школа №1 им.Героя Кузбасса Н.И.Масалова»
	652240, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, пгт. Тяжинский, ул. Коммунальная, д. 1
	Улицы:
Кирова
Советская
Октябрьская
Тельмана
Заводская
Вокзальная
М.Горького
Железнодорожная
Победы
Сибирская
Ленина
Первомайская
Мичурина
Куйбышева
Столярная
Профилакторий
Школьная (до
ул.Красноармейская
со стороны
ул.Ленина)
Молодёжная
Спортивная
Таёжная
Некрасова
Дорожная
Заречная
Комсомольская
Сафронова
Юбилейная
Крупской
Южная
Коммунальная

	Переулки:
Строителей
Сибирский
Кирова
Ленина
Коммунальный
Куйбышева Комсомольский
Крупской
Южный

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тяжинская средняя общеобразовательная школа №2»
	652240, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, пгт. Тяжинский, ул. Чапаева, д. 8.
	Крайняя
Восточная
Лесная
Пионерская
Пушкина
Пролетарская
Стройучастковая
Трактовая Чапаева
Гагарина
Сенная
Весенняя
Зеленая
Магистральная
Энтузиастов
Цветочная
Толстого
Мира
Набережная
Новогаражная
Трудовая
Рабочая
Береговая
Гаражная
Элеваторная
Нижняя

	Восточный
Лесной
Пушкина
Пролетарский
Средний
Рабочий
Гаражный
Чапаева
 Солнечный

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тяжинская средняя общеобразовательная школа №3»
	652240, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, шт. Тяжинский, ул. Чехова, д.ЗЗ

	Западная
Школьная (от ул. Красноармейская
до конца на запад)
Садовая
Красноармейская
Коммунистическая
Кооперативная
Островского
Инициативная
Чехова
Березовая роща
Луговая
Калинина
Большевистская
 Новая
Полевая
Родниковая
Грибоедова
Черняева
Маслозаводская

Населенные пункты:
с.Преображенка
д.Камышловка
п.Валерьяновка

	Западный Красноармейский
Кооперативный
Инициативный Чехова
Луговой
 Калинина Светлый Большевистский

	пгт. Итатский

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа»
	652245, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, пгт. Итатский, ул. Кирова,д. 27
	пгт.Итатский
с.Чулым
с.Бороковка
д.Акимо-Анненка
д.Новотроицк
с.Кубитет
д.Новомарьинка
д.Макарово
с.Новоподзорново
д.СтарыйУрюп
д.Изындаево
с. Новопреображенка

	Населенные пункты

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кубитетскаяосновная общеобразовательная школа»
	652262, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, с.Кубитет, ул.Рабочая, д.11-а
	с.Кубитет
д.Чернышево

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Староурюпскаяосновная общеобразовательная школа»
	652265, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, д.СтарыйУрюп, ул.Советская, д.26
	д.СтарыйУрюпд.Новопреображенка

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Тисульскаясредняя общеобразовательная школа»
	652250, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, с.Тисуль, ул.Пушкина, д.5
	с.Тисуль

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нововосточнаясредняя общеобразовательная школа»
	652253, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, п. Нововосточный, ул.Мира, д. 13
	с.Борисоглебское
п. Нововосточный
с.Старый Тяжин
 п. Октябрьский
д.Ключевая
д.Почаевка

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новоподзорновская средняя общеобразовательная школа»
	652267, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, с.Новоподзорново, ул. Пролетарская, д.1Б
	с.Новоподзорново
д.Изындаево

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новопокровская основная общеобразовательная школа»
	652263, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, с.Новопокровка, ул. Мира, д.За
	с.Новопокровка
с.Большая Покровка
с. Малопичугино

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ступишинскаясредняя общеобразовательная школа имени Героя РФ С.Н.Морозова»
	652255, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, с. Ступишино, ул. Красноармейская, д.37
	с. Ступишино
с.Сандайка
с.Прокопьево
д.Теплая речка
д.Георгиевка
с.Даниловка

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Листвянскаясредняя общеобразовательная школа»
	652258, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, п.Листвянка, ул. Стройгородок, д.9
	п. Листвянка
п.Заря
п.Путятинский
д.Тяжино-Вершинка
п.Валерьяновка

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Итатская коррекционная школа-интернат».
	652251, Российская Федерация, Кемеровская область, Тяжинский район, пгт.Итатский, ул.Школьная, д.23
	Населенные пункты Тяжинского муниципального района

image1.jpeg